PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от

	№

	г. Сокол

	О внесении изменения в  Положение о Почётной грамоте главы Сокольского муниципального округа, Благодарности главы Сокольского муниципального округа, Благодарственном письме главы Сокольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 6 Положения о Почётной грамоте главы Сокольского муниципального округа, Благодарности главы Сокольского муниципального округа, Благодарственном письме главы Сокольского муниципального округа, утвержденный постановлением главы Сокольского муниципального округа от 09.01.2023 № 9 изложить в следующей редакции:
«6. С ходатайством о награждении Почётной грамоты, объявлении Благодарности, поощрении Благодарственным письмом могут обращаться депутаты Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа, руководители органов местного самоуправления округа, руководители территориальных органов и отделов Администрации округа, руководители организаций независимо от организационно-правовых форм и форм собственности (далее – инициаторы ходатайства).».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин
ПРОЕКТ